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

ӿ9Ӻ,ӺӺӺ円ӹ月
ӽӺ,ӺӺӺ円ӹ月
ӻカ月（ペット飼育時は敷金ӻカ月積増し）敷 金

借主

取 引 形 態

完 成 年
賃 料
管 理 費

礼 金

所 在 地

クローゼット

更 新 可（Ӽ年）更新料は新賃料ӻカ月

フィットネススタジオ

3口コンロ以上

ディスポーザー

フロントコンシェルジュ
バルコニー

床暖房

ウォシュレット

50%手数料配分 元付 50% 客付

専任媒介

貸主 ―

高級デザイナーズ賃貸マンション 勝どきザ・タワー 2LDK 4707号室 大江戸線「勝どき駅」徒歩6分

東京都知事(4)第87658号

〒105-0001 東京都港区虎ノ門1-16-11桜川アネックス2F

問合せは担当：090-8238-9515

TE L：03-3596-0055
FAX：03-3596-0056

【担当より】
勝どきに立地する高級賃貸タワーマンショ

ン『勝どきザ・タワー』
アクセスは大江戸線勝どき駅より徒歩6分
の好立地。
重厚感と高級感を持ち合わせる外観の高層
マンションで、コンシェルジュ、フィット
ネススタジオ、ゴルフスタジオ、シアター
ルーム等、さらに１フロア毎にゴミ捨て場
がある贅沢な構成。
室内は景観が抜けており、開放感があり
広々としています。
また、デザイナーズならではのお洒落な内
装が魅力的。
建物周辺にはコンビニやスーパーも点在し
住環境も整っています。 駐車場空きあり ペット相談

※小型犬又は猫合せて2匹まで

リビングからの眺望

【駐車場】※2024/3/14確認時

■普通車：27,000円/月
長さ（㎜）×幅（㎜）高さ（㎜）×重さ（㎏）

5015×1850×1550×1900㎏

■ミドルルーフ：29,000円/月

5015×1850×1800×1900㎏

■EV自動車：32,000円/月

5300×1840×1550×1900㎏



間取り

2LDK

専有⾯積

96.86㎡

築年⽉

2023年09⽉

新築貸マンション

六本⽊⼀丁⽬駅

⿇布台ヒルズレジデンス 2903

新築 定期借家

⿇布台ヒルズレジデンス

詳細お問い合わせください

チェックポイント！

駐輪場有(2,000円/⽉),主要採光⾯：北向き,ペット相談 ⼩型⽝可 ⼤型⽝可 猫可(２匹まで),常時ゴミ出し可能,24時間換気システム,制震構造,Ｂ・Ｔ別,

オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ２ヶ所,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,クローゼ

ット,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,洗濯乾燥機,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,全居室エ

アコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＣＡＴＶ,インターネット対応,光ファイバー,オートロック,モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,バルコニー,エレベー

ター,エレベーター２基以上,フロントサービス,共...

物

件

種

⽬ 新築貸マンション

最

寄

駅 六本⽊⼀丁⽬
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 1,240,000円

礼⾦ なし 敷⾦ 4ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都港区⿇布台１丁⽬ 2-1

交
 
通

東京メトロ南北線 六本⽊⼀丁⽬ 徒歩5分

建
 
 
物

建物名 ⿇布台ヒルズレジデンス 2903

構造・規模 ＳＲＣ 53階建 地下5階/29階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 96.86㎡

間 取 内 訳 洋 9･6.5 LDK 16.6

築 年 ⽉ 2023年09⽉ 契約期間 3年

管理費等 なし

駐 ⾞ 場 空無

現  況 完成済
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ２ヶ所,温⽔洗浄便座,洗

⾯所独⽴,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,全居室収

納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,洗濯乾燥機,都

市ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン...

保 険 等 要 2年25,000円

備  考

【広告掲載不可】詳細は担当「中林（ナカバヤシ）」までお問

い合わせください。 利⽤駅１：東京メトロ⽇⽐⾕線 神⾕町 

徒歩6分 利⽤駅２：都営⼤江⼾線 ⿇布⼗番 徒歩16分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69817758034

東京都知事免許（５）第８１１２２号  〒150-0022  東京都渋⾕区恵⽐寿南２丁⽬１−８ ＯＴビル２Ｆ

株式会社ノースエステート
TEL： 03-3711-5592  FAX： 03-3711-5532  定休⽇：無

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.03.18



間取り

2LDK

専有⾯積

103.80㎡

築年⽉

2023年09⽉

新築貸マンション

六本⽊⼀丁⽬駅

⿇布台ヒルズレジデンス 2310

新築 定期借家

⿇布台ヒルズレジデンス

詳細お問い合わせください

チェックポイント！

駐輪場有(2,000円/⽉),主要採光⾯：南向き,ペット相談 ⼩型⽝可 ⼤型⽝可 猫可(２匹まで),常時ゴミ出し可能,24時間換気システム,制震構造,Ｂ・Ｔ別,

オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ２ヶ所,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,クローゼ

ット,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,洗濯乾燥機,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,全居室エ

アコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＣＡＴＶ,インターネット対応,光ファイバー,オートロック,モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,バルコニー,エレベー

ター,エレベーター２基以上,フロントサービス,共...

物

件

種

⽬ 新築貸マンション

最

寄

駅 六本⽊⼀丁⽬
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 1,380,000円

礼⾦ なし 敷⾦ 4ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都港区⿇布台１丁⽬ 2-1

交
 
通

東京メトロ南北線 六本⽊⼀丁⽬ 徒歩5分

建
 
 
物

建物名 ⿇布台ヒルズレジデンス 2310

構造・規模 ＳＲＣ 53階建 地下5階/23階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 103.80㎡

間 取 内 訳 洋 9.6･7.1 LDK 19.4

築 年 ⽉ 2023年09⽉ 契約期間 3年

管理費等 なし

駐 ⾞ 場 空無

現  況 完成済
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ２ヶ所,温⽔洗浄便座,洗

⾯所独⽴,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,全居室収

納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,洗濯乾燥機,都

市ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン...

保 険 等 要 2年25,000円

備  考

【広告掲載不可】詳細は担当「中林（ナカバヤシ）」までお問

い合わせください。 利⽤駅１：東京メトロ⽇⽐⾕線 神⾕町 

徒歩6分 利⽤駅２：都営⼤江⼾線 ⿇布⼗番 徒歩16分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69817763067

東京都知事免許（５）第８１１２２号  〒150-0022  東京都渋⾕区恵⽐寿南２丁⽬１−８ ＯＴビル２Ｆ

株式会社ノースエステート
TEL： 03-3711-5592  FAX： 03-3711-5532  定休⽇：無

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.03.18



間取り

2LDK

専有⾯積

129.30㎡

築年⽉

2023年09⽉

新築貸マンション

六本⽊⼀丁⽬駅

⿇布台ヒルズレジデンス 3903

新築 定期借家

⿇布台ヒルズレジデンス

詳細お問い合わせください

チェックポイント！

駐輪場有(2,000円/⽉),主要採光⾯：北向き,ペット相談 ⼩型⽝可 ⼤型⽝可 猫可(２匹まで),常時ゴミ出し可能,24時間換気システム,制震構造,Ｂ・Ｔ別,

オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ２ヶ所,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,クローゼ

ット,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,洗濯乾燥機,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,全居室エ
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